



Znak sprawy: PN/ 39/ 2020

Jasło, dn. 2021-01-12

ODPOWIEDŹ
na zapytanie dotyczące treści SIWZ

dot.: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych dla Szpitala Specjalistycznego w Jaśle

Szpital Specjalistyczny w Jaśle (Zamawiający) informuje, że wpłynęły zapytania od Wykonawców do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 j.t.), którego przedmiotem jest dostawa materiałów opatrunkowych

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje treść zapytania wraz z udzieloną odpowiedzią:

Pytanie nr 1 - Czy w związku z zaistniałą sytuacją epidemiologiczną w Polsce i coraz większym ryzykiem związanym z brakiem możliwości dostarczenia dokumentów do postępowań przetargowych w formie papierowej, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu składania ofert na formę elektroniczną – dokumenty podpisane bezpiecznym kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytanie prosimy o wskazanie sposobu przekazania dokumentów w formie elektronicznej.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 2 Pakiet 1, poz. 7. Czy Zamawiający dopuści watę bawełnianą, która jest wyrobem medycznym, posiadającą 8% stawkę podatku VAT?

Parametry minimalne medycznej waty bawełnianej są identyczne lub wyższe, jak w przypadku waty bawełniano - wiskozowej. Pytanie wynika z faktu, iż Zamawiający prowadzi działalność leczniczą w myśl art. 17.1 pkt 2, Ustawy o Działalności Leczniczej, która do realizacji procedur medycznych nakłada obowiązek stosowania wyrobów medycznych, a co za tym idzie Zamawiający powinien oczekiwać zaoferowania wyrobu medycznego, odpowiadającego wymaganiom ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych i dyrektywy UE 93/42 EWG w sprawie wyrobów medycznych dopuszczonych do stosowania na terenie UE.

Odpowiedź nr 2: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3 Pakiet 2, poz. 7, Czy Zamawiający dopuści Tupfery w kształcie fasolki z gazy 17-nitkowej z RTG 15 x 15 cm a'10 szt. z podwójnymi etykietami kontrolnymi?

Odpowiedź nr 3: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 4 Pakiet 6, poz.1 czy Zamawiający wymaga, aby serwety były w opakowaniu typu torebka papierowo-foliowa z wycięciem na kciuk i wskaźnikiem procesu sterylizacji dla pewności, że produkt jest jałowy?

Odpowiedź nr 4: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5 Pakiet 6, poz. 1. Czy Zamawiający wymaga, by procesy sterylizacyjne były zwalidowane zgodnie z normami PN-EN ISO 17665-1, PN-EN ISO 11135-1, PN-EN ISO 11137-1 ?

Odpowiedź nr 5: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6 Pakiet 6, poz.1. Czy Zamawiający wymaga, by opakowanie zawierało etykietę centralną typu TAG z minimum dwiema naklejkami do dokumentacji medycznej, z informacją o nitce RTG?

Odpowiedź nr 6: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7 Par. 5 ust. 4: czy Zamawiający zgadza się zapisać, że zakaz ten nie obowiązuje w przypadku gdy opóźnienie w zapłacie przekracza 60 dni?

Odpowiedź nr 7: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 8 Par. 8: czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienie” na słowo „zwłokę”?

Odpowiedź nr 8: Zgodnie z PROJEKTEM UMOWY DOSTAWY – jest słowo „zwłoka”

Pytanie nr 9 Par. 8 ust. 1 pkt. 1 - 2: czy Zamawiający wyrazi zgodę, na zmniejszenie kar umownych na 0,2% wartości brutto towaru niedostarczonego?

Odpowiedź nr 9: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10 Par. 8 ust. 1 pkt 3a: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby za odstąpienie od umowy kara umowna wynosiła 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy/niezrealizowanej części danego Pakietu?

Odpowiedź nr 10: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11 czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź nr 11: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 12 PAKIET 1 POZ. 6 Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, które są przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z tym nie używa się ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7.

Odpowiedź nr 12: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 13 PAKIET 1 POZ. 8,9 Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, które są przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z tym nie używa się ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7.

Odpowiedź nr 13: Zamawiający nie wprowadza zmian w poz. 8, pozycji 9 w Pakiecie 1 nie ma.

Pytanie nr 14 Czy zamawiający wydzieli poz.8,9 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź nr 14: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 15 PAKIET 3 POZ. 1,2 Czy zamawiający wydzieli poz.1,2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź nr 15: Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 16 Pakiet 1, pozycja 8 Czy Zamawiający dopuści watę w opakowaniu papierowym?

Odpowiedź nr 16 Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 17 Pakiet 2, pozycja 1-2 Czy Zamawiający dopuści podkład podgipsowy syntetyczny?

Odpowiedź nr 17 Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 18 Pakiet 2, pozycja 3-6 Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową nawiniętą na plastikowy trzpień typu krzyżak?

Odpowiedź nr 18 Zamawiający nie wprowadza zmian.

Pytanie nr 19 Pakiet 2, pozycja 3-6 Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową o czasie wiązania 5-6 minut.?

Odpowiedź nr 19 Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 20 Pakiet 2, pozycja 3-6 Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową pakowaną pojedynczo z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź nr 20 Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 21 Pakiet 6, pozycja 31 Czy Zamawiający dopuści serwetę z tasiemk?

Odpowiedź nr 21 Pakiet 6 brak pozycji 31. Pytanie nieprecyzyjne.

Pytanie nr 22 **Pakiet 2. Pozycje 8, 9** – W związku z planowanym wejściem w życie Rozporządzenia dotyczącego wyrobów medycznych MDR w dniu: 26 maja 2021r. dla klasy I, czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w zakresie klasyfikacji gazy niejalowej na klasę I reguła 4 na etapie realizacji umowy? Producenci w ramach procesu dostosowania się do nowych wytycznych MDR i uzyskiwania deklaracji zgodności, w związku z wymaganiami w/w rozporządzenia mogą dokonywać zmiany klasyfikacji wyrobu medycznego.

Odpowiedź nr 22 Zamawiający w PROJEKCIE UMOWY DOSTAWY zmienia zapis § 6 pkt. 1 ust. 3) na : „Dopuszcza się zmiany umowy w zakresie przedmiotowym: numeru katalogowego produktu, nazwy produktu przy zachowaniu

jego parametrów, sposobu konfekcjonowania, produkt zamienny, w sytuacji gdy: wprowadzony zostanie do sprzedaży przez wykonawcę produkt zmodyfikowany/ udoskonalony, wystąpi przejściowy brak produktu z przyczyn leżących po stronie producenta przy jednoczesnym dostarczeniu produktu zamiennego o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową.”

Pytanie nr 23 Pakiet 4 Pozycje 1, 2 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunków sklasyfikowanych w klasie I sterylnej reguła 4?

Odpowiedź nr 23 Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 24 Pakiet 4 Pozycje 12 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania plastra w rozmiarze 2,5 cm x 9,2m?

Odpowiedź nr 24 Rozmiar mieści się w tolerancji.

Pytanie nr 25 § 8 ust. 1 punkt 3) – czy Zamawiający dopuści możliwość zmiany zapisów wzoru umowy na następujące:

- 3) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne za odstąpienie przez Zamawiającego od umowy z winy Wykonawcy w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy - czy Zamawiający dopuści możliwość zmiany zapisów wzoru umowy

Odpowiedź nr 25 Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 26 § 8 ust. 1 punkt 3a) – czy Zamawiający dopuści możliwość zmiany zapisów wzoru umowy na następujące:

- 3a) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne za odstąpienie przez Zamawiającego od umowy z winy Wykonawcy w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części danego Pakietu – w przypadku dostawy kilku części (pakietów).

Odpowiedź nr 26 Zamawiający dopuszcza.

DYREKTOR
Szpitala Specjalistycznego
w Jasle

Michał Burbelka

Załączniki:

1. Załącznik nr 2 – PROJEKT UMOWY DOSTAWY - po zmianie.
2. Załącznik nr 5 - FORMULARZ CENOWY - po zmianie.

Otrzymują:

1. zamieszczono na stronie internetowej www.szpital.jaslo.pl
2. a/a

